
№ 2753 от 09.11.2017 г. «О Благодарственном письме главы города 

Железногорска» 

 

 Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, 
постановлением администрации города Железногорска от 28.03.2012 № 652 «О 

Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном письме главы города 

Железногорска» (в редакции постановления администрации города 

Железногорска от 31.07.2012  № 1833), на основании  служебной  записки от 
17-03/290 от 25.10.2017, администрация города Железногорска 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Наградить Благодарственным письмом главы города Железногорска 

за активное участие и высокие показатели, достигнутые в ходе учений  «Запад-

2017», проводимых под руководством Президента Российской Федерации В.В. 

Путина: 

 -Муниципальное унитарное предприятие «Горводоканал» (директор 
Пылинский М.В.); 

 -Муниципальное унитарное предприятие «Гортеплосеть» (директор 

Дроздов А.А.); 
 -Общество с ограниченной ответственностью «Региональная 

энергосбытовая компания» (генеральный директор Батейкин А.А.). 

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации города Железногорска Шевчук В.И.  
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит официальному опубликованию. 

 
 

Исполняющий обязанности 

главы города Железногорска                                                          Д.Г. Горфинкель    
  
 


